 SEGMENTO: RENDA FIXA
Quantidade Saldo
     NTN-B    (VCTO: 15/08/26)         IPCA + 5,10% 4.100 17.073.882R$
     NTN-B    (VCTO: 15/08/26)         IPCA + 4,90% 1.860 7.794.826R$
     NTN-B    (VCTO: 15/08/26)         IPCA + 5,22% 1.525 6.326.411R$
     NTN-B    (VCTO: 15/08/26)         IPCA + 5,47% 1.545 6.357.883R$
     NTN-B    (VCTO: 15/08/26)         IPCA + 5,44% 308 1.269.062R$
     NTN-B    (VCTO: 15/08/30)         IPCA + 6,29% 2.090 8.327.896R$

4,7% 2,9%0,3%
Renda Fixa R$ 1.194 MM Renda Variável R$ 247 MM Estruturado R$ 208 MM
Empréstimos R$ 84 MM Exterior R$ 52 MM Imobiliário R$ 5 MM
Total WSS R$ 1.790 MM
Página 1 de 2
 SEGMENTO: RENDA VARIÁVEL
Saldo
27.514.542R$
27.804.437R$
     Brasil Capital 30 FIC FIA 27.849.905R$
38.192.205R$
21.962.271R$
Quantidade Saldo
786.049 85.349.200R$
637.000 17.549.350R$
    IBOVL140- Opções (Ganho máx: Até 140.000) -280 (3)R$
    IBOVX18 - Opções (Referência:  108.000) 280 202.908R$
    IBOVX92 - Opções (Proteção: Até 92.000) -280 (1.327)R$
    IBOVC141- Opções (Ganho máx: Até 141.000) -270 (118.881)R$
    IBOVO110 - Opções (Referência:  110.000) 270 951.673R$
    IBOVO990 - Opções (Proteção: Até 99.000) -270 (332.292)R$
    IBOVC125- Opções -230 (359.425)R$
    IBOVO110- Opções 230 810.685R$
    IBOVO940- Opções -230 (167.572)R$
247.207.677R$